nowie, przez nasz organ, dacie poznać wdzięczność narodu.

Im więcej zbliża się Grecya do celu swojej długiej niepewności, tém bardziej musi być spokojniejsza o przyszłość, jaką jej rokuje sprawiedliwość dostojnych Monarchów, jej opiekunów, i słuszność praw, jakich za cenę szlachetnych i krwawych ofiar nabyła. W Nauplii d. 9. (21.) Listopada 1829.

Prezydent: J. A. Capodistrias.

Sekretarz Stanu spnaw zewngt., handlu i marynarki: Jakowaki Rizo.

Wielka Brytania i Irlandya.

W dniu 15. Stycznia, deputacyja władz starego miasta (City) miała narady z Xięciem Wellingtonem i Kanclerzem Izby skarbowej z powodu terazniejszej wysokiej ceny węgla kamiennych.